
 
PORTARIA Nº 012, DE 12 DE MARÇO DE 2024. 

O Secretário de Infraestrutura, no uso de suas atribuições, resolve: 

Art. 1º- Tornar Público o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 001/2023, publicado no 

D.O.E. de 23.12.2023, relacionando os candidatos por ordem decrescente de nota final e critérios de desempate 

previstos em Edital, conforme ANEXO ÚNICO. 

Art. 2º- Homologar, sem prejuízo de novas convocações, o resultado do Processo Seletivo Simplificado. 

 

Gabinete do Secretário, em 12 de março de 2024. 

 

Sérgio Luís Lacerda Brito 

Secretário de Infraestrutura 

 

 

ANEXO ÚNICO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA CIVIL  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1061789 CANDIDO DOS SANTOS CONCEICAO 

JUNIOR 

29/06/1976 673.***.***

-87 

10,00 
APROVADO 

1062237 DEIVSON NASCIMENTO DE JESUS 20/02/1986 029.***.***

-05 

10,00 
APROVADO 

1061760 LINIKER DE JESUS BARBOSA 23/06/1990 045.***.***

-43 

10,00 
APROVADO 

1062070 JEFFERSON SANTOS SOARES 12/08/1991 038.***.***

-59 

10,00 
APROVADO 

1063605 GRAZIELA KETELLY SANTOS 

CARNEIRO 

04/02/1992 037.***.***

-97 

10,00 
APROVADO 

1066399 ALINE MORAES SANTOS 14/06/1994 026.***.***

-40 

10,00 
APROVADO 

1061762 LUAN DA RESSURREIÇÃO 

CAVALCANTE 

30/09/1994 059.***.***

-05 

10,00 
APROVADO 

1062781 JAMILE SALDANHA DA SILVA CHAVES 07/11/1995 857.***.***

-30 

10,00 
APROVADO 

1064157 FERNANDO BORGES DOS SANTOS 02/09/1954 068.***.***

-00 

9,00 
APROVADO 

1065948 LEONARDO OLIVEIRA DE LIMA 01/01/1985 015.***.***

-20 

9,00 
APROVADO 

1063295 RAILSON CLAUDIO DOS SANTOS 

FORTUNATO 

16/03/1986 026.***.***

-32 

9,00 
APROVADO 

1065637 DARLAN SOUZA DUARTE JUNIOR 07/06/1996 034.***.***

-41 

8,50 
APROVADO 

1061837 MILENA CRISTINA TEIXEIRA ROSAS 26/07/1980 010.***.***

-00 

8,00 
APROVADO 

1067400 EDSON MACHADO DE FREITAS 28/04/1963 314.***.***

-15 

7,50 
APROVADO 

1062578 KATHARINE GOMES SANTANA 08/04/1991 047.***.***

-60 

7,50 
APROVADO 



1065067 HENRIQUE DE SANTANA DOS SANTOS 28/09/1998 039.***.***

-08 

7,50 
APROVADO 

1065335 MARCIO PINHO CERQUEIRA 09/02/1976 950.***.***

-87 

7,00 
APROVADO 

1065133 VICTOR MÁRIO MENDES DE OLIVEIRA 26/07/1992 058.***.***

-73 

7,00 
HABILITADO 

1066074 JÁESER DE SOUZA  NASCIMENTO 23/04/1974 565.***.***

-53 

7,00 
HABILITADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA CIVIL  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1066165 ALAN PETER DE SOUZA 28/05/1996 860.***.***-

08 

10,00 
APROVADO 

1063554 JOÃO VITOR FERREIRA COSTA 17/02/1997 059.***.***-

94 

10,00 
APROVADO 

1066775 ANNA CAROLINA COSTA DE JESUS 

MENEZES 

09/10/1993 042.***.***-

82 

9,00 
APROVADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA CIVIL  

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA ELÉTRICA  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1067118 VALDOUGLAS SANTANA DE SOUSA 21/03/1976 
612.***.***-

68 
10,00 APROVADO 

1061972 
JOSYE MARIA MENDES DE CARVALHO 

BARBOSA 
28/07/1985 

028.***.***-

79 
10,00 APROVADO 

1065140 TÁCIO DIEGO COSTA VARÃO 15/03/1987 
021.***.***-

05 
10,00 APROVADO 

1066741 SANDRO RAMIRO DE LIMA 10/12/1983 
014.***.***-

61 
7,50 APROVADO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA ELÉTRICA  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS: Não houve candidatos habilitados 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ENGENHARIA ELÉTRICA  

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1061653 MARIA INAH AMARAL MOTTA 28/05/1966 385.***.***-

49 

10,00 APROVADO 

1063474 EDNA AQUINO DA SILVA DURÃO 16/05/1973 700.***.***- 10,00 APROVADO 



68 

1062105 BARBARA CRISTINA BATISTA LOPES 

SANTOS 

20/08/1977 904.***.***-

68 

10,00 APROVADO 

1065582 MARIA CAROLINA SANTOS MARTINS 27/09/1977 941.***.***-

04 

10,00 HABILITADO 

1061778 KARINA FALCAO DO VALE LACERDA 08/12/1978 790.***.***-

72 

10,00 HABILITADO 

1066864 TAINAN RIBEIRO DE JESUS 09/08/1979 801.***.***-

53 

10,00 HABILITADO 

1063106 RENATA LOPES DE SOUZA 18/08/1980 053.***.***-

64 

10,00 HABILITADO 

1063179 ERICO VERISSIMO MATOS DA CRUZ 09/04/1981 793.***.***-

53 

10,00 HABILITADO 

1062329 EDIVAN DA SILVA COSTA 27/05/1981 295.***.***-

93 

10,00 HABILITADO 

1062102 LAIS GRAYCE FREITAS DOS SANTOS 10/10/1982 832.***.***-

04 

10,00 HABILITADO 

1063650 CRISTIANE DA PAIXÃO SANTOS 13/03/1984 014.***.***-

59 

10,00 HABILITADO 

1062318 JOELMA SILVA CARDOSO 17/03/1984 829.***.***-

44 

10,00 HABILITADO 

1065881 HOSANA DE ARAUJO GONÇALVES 

MOTA 

05/04/1984 023.***.***-

26 

10,00 HABILITADO 

1061878 VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/01/1985 008.***.***-

65 

10,00 HABILITADO 

1062478 ANDREA MARIA DOS SANTOS 30/05/1988 038.***.***-

13 

10,00 HABILITADO 

1062331 WESLEY MARLON SA BONIFACIO 23/12/1991 045.***.***-

79 

10,00 HABILITADO 

1067238 ALAN MOTA SOUZA 06/09/1992 059.***.***-

32 

10,00 HABILITADO 

1061742 SAIARA DE SANTANA SANTOS 25/11/1992 857.***.***-

01 

10,00 HABILITADO 

1062662 EDUARDA ASSIS DA SILVA 01/05/1993 050.***.***-

10 

10,00 HABILITADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1067451 ISIS COSTA E SILVA 04/09/1977 920.***.***-

00 

10,00 APROVADO 

1063526 NEISA ISABEL DE JESUS PINHO 02/08/1978 792.***.***-

91 

10,00 APROVADO 

1062318 JOELMA SILVA CARDOSO 17/03/1984 829.***.***-

44 

10,00 HABILITADO 

1061878 VIVIANE SILVA OLIVEIRA SANTIAGO 14/01/1985 008.***.***-

65 

10,00 HABILITADO 

1062478 ANDREA MARIA DOS SANTOS 30/05/1988 038.***.***-

13 

10,00 HABILITADO 

1062331 WESLEY MARLON SA BONIFACIO 23/12/1991 045.***.***-

79 

10,00 HABILITADO 

1067238 ALAN MOTA SOUZA 06/09/1992 059.***.***-

32 

10,00 HABILITADO 

1062662 EDUARDA ASSIS DA SILVA 01/05/1993 050.***.***-

10 

10,00 HABILITADO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO  

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 



 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – DIREITO 

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1065643 ODELITA OLIVEIRA AVELAR 23/08/1962 
243.***.***-

00 
10,00 APROVADO 

1063435 JOSUÉ SILVA PEREIRA 22/12/1964 
352.***.***-

87 
10,00 APROVADO 

1063173 ADERBAL CORREA PEDROSA NETO 31/07/1971 
846.***.***-

10 
10,00 APROVADO 

1061842 MARLI SANTANA FERREIRA 15/03/1978 
777.***.***-

72 
10,00 HABILITADO 

1065088 CRISTIANE ARAUJO MELO 04/05/1978 
913.***.***-

87 
10,00 HABILITADO 

1061872 CRISTIANE BATISTA LADISLAU 23/09/1979 780.***.***-

15 

10,00 
HABILITADO 

1067655 MANUELA BASTOS DO CARMO 05/05/1981 
800.***.***-

91 
10,00 HABILITADO 

1063884 MARCELA DIAS SILVA 31/12/1982 
014.***.***-

88 
10,00 HABILITADO 

1067768 
DANUZA DUARTE DANTAS DE 

SANTANA 
15/05/1983 

017.***.***-

01 
10,00 HABILITADO 

1067461 JERSIKELLY BOAVENTURA DOS 

SANTOS COUTINHO BASTOS 

12/08/1984 018.***.***-

65 

10,00 
HABILITADO 

1064975 
JULIANA MARIA HOLANDA DO 

OUTEIRO 
10/09/1987 

033.***.***-

51 
10,00 HABILITADO 

1061596 LUCAS OLIVEIRA MAIA 25/08/1989 032.***.***-

55 

10,00 
HABILITADO 

1064020 VERENA PAIM GOMES 29/12/1989 
031.***.***-

29 
10,00 HABILITADO 

1063785 
JOSEBEL SILVEIRA DA SILVA 

SEGUNDO 
20/02/1990 

044.***.***-

77 
10,00 HABILITADO 

1062048 ALAINE SILVA DE CERQUEIRA 11/04/1990 
038.***.***-

25 
10,00 HABILITADO 

1061820 LEONY VINÍCIUS MAIA QUINTEIRO 

PORTELA 

22/05/1991 045.***.***-

81 

10,00 
HABILITADO 

1062368 
LYSANDRA MARIA PACHECO 

FERREIRA 
11/11/1992 

052.***.***-

90 
10,00 HABILITADO 

1062373 LARISSA DE RIBEIRO SAPUCAIA 02/07/1993 
060.***.***-

38 
10,00 HABILITADO 

1063386 CAMILA THAISSE DE SOUZA OLIVEIRA 16/07/1993 
857.***.***-

40 
10,00 HABILITADO 

1066087 FRANCISCO DUARTE 26/12/1993 
055.***.***-

25 
10,00 HABILITADO 

1067234 
ANA CLARA APARECIDA PEREIRA DOS 

SANTOS 
25/07/1995 

042.***.***-

09 
10,00 HABILITADO 



1062045 FABRINE RODRIGUES COSTA 05/09/1996 
071.***.***-

43 
10,00 HABILITADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – DIREITO  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1062254 JAIR DIAS LOPES 09/05/1976 
906.***.***-

15 
10,00 APROVADO 

1063648 ERICO GLAUCIO MATOS VIEIRA 20/06/1977 
954.***.***-

15 
10,00 APROVADO 

1065088 CRISTIANE ARAUJO MELO 04/05/1978 
913.***.***-

87 
10,00 HABILITADO 

1063884 MARCELA DIAS SILVA 31/12/1982 
014.***.***-

88 
10,00 HABILITADO 

1061596 LUCAS OLIVEIRA MAIA 25/08/1989 032.***.***-

55 

10,00 
HABILITADO 

1062368 
LYSANDRA MARIA PACHECO 

FERREIRA 
11/11/1992 

052.***.***-

90 
10,00 HABILITADO 

1066087 FRANCISCO DUARTE 26/12/1993 
055.***.***-

25 
10,00 HABILITADO 

1067234 
ANA CLARA APARECIDA PEREIRA DOS 

SANTOS 
25/07/1995 

042.***.***-

09 
10,00 HABILITADO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – DIREITO  

VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – CONTABILIDADE 

 AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1067641 LUCIANA MARIA PALMA PAGANO 22/02/1961 267.***.***-

91 10,00 APROVADO 

1066969 SWAMI SILVEIRA HOHLEMWERGER 19/03/1967 443.***.***-

72 10,00 APROVADO 

1063012 PATRICIA DE FREITAS ABOIM 21/10/1972 549.***.***-

72 10,00 APROVADO 

1062854 KÁTIA ARAÚJO ROCHA 01/01/1976 723.***.***-

68 10,00 HABILITADO 

1063702 ANGELA FERNANDA NAPOLI PEIXOTO 06/04/1980 791.***.***-

34 
10,00 HABILITADO 

1064013 MICHELLE PEREIRA ALENCAR BRAGA 29/04/1980 624.***.***-

04 10,00 HABILITADO 

1061607 ALEXANDRO DA FRANÇA SANTOS 30/08/1984 011.***.***-

00 
10,00 HABILITADO 

1067446 SALETE DA SILVA 07/10/1988 031.***.***-

40 
10,00 HABILITADO 

1064793 NAYARA NASCIMENTO SOUZA 06/09/1989 026.***.***-

31 
10,00 HABILITADO 



1064350 JOÃO BAPTISTA HENRIQUES 03/01/1990 858.***.***-

06 
10,00 HABILITADO 

1064192 ANA CECÍLIA NAZARÉ ALVES DOS 

SANTOS 

17/08/1991 044.***.***-

54 
10,00 HABILITADO 

1066420 CHADARY NASCIMENTO ANDRADE 

ORNELAS 

06/02/1995 042.***.***-

20 
10,00 HABILITADO 

1065951 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 26/07/1981 823.***.***-

53 
9,00 HABILITADO 

1067417 MARCIA JULIANA DE ANDRADE 

FERREIRA 

16/09/1985 019.***.***-

58 
9,00 HABILITADO 

1067664 LUIS EDUARDO DA ROSA BRITO 26/03/1994 059.***.***-

08 
9,00 HABILITADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – CONTABILIDADE  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome Data 

Nascimento 

CPF Nota 
Situação 

1063976 LUIS BOANERGES DE SANTANA 

SANTANA 

11/08/1979 795.***.***-

20 10,00 APROVADO 

1062242 TATIANE DIAS ARAUJO DE OLIVEIRA 23/12/1983 017.***.***-

16 10,00 APROVADO 

1061607 ALEXANDRO DA FRANÇA SANTOS 30/08/1984 011.***.***-

00 
10,00 HABILITADO 

1067446 SALETE DA SILVA 07/10/1988 031.***.***-

40 
10,00 HABILITADO 

1064793 NAYARA NASCIMENTO SOUZA 06/09/1989 026.***.***-

31 
10,00 HABILITADO 

1064350 JOÃO BAPTISTA HENRIQUES 03/01/1990 858.***.***-

06 
10,00 HABILITADO 

1064192 ANA CECÍLIA NAZARÉ ALVES DOS 

SANTOS 

17/08/1991 044.***.***-

54 
10,00 HABILITADO 

1066420 CHADARY NASCIMENTO ANDRADE 

ORNELAS 

06/02/1995 042.***.***-

20 
10,00 HABILITADO 

1065951 ANA PAULA SANTOS DE SANTANA 26/07/1981 823.***.***-

53 
9,00 HABILITADO 

1067417 MARCIA JULIANA DE ANDRADE 

FERREIRA 

16/09/1985 019.***.***-

58 
9,00 HABILITADO 

1067664 LUIS EDUARDO DA ROSA BRITO 26/03/1994 059.***.***-

08 
9,00 HABILITADO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – CONTABILIDADE 

 VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PROCESSAMENTO DE 

DADOS  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1062031 EMANOEL BORGES DA SILVA 25/12/1966 
363.***.***-

49 
10,00 APROVADO 

1067755 KARLOS EDUARDO PIRES DA SILVA 16/12/1979 
952.***.***-

34 
10,00 APROVADO 



1062135 SALATIEL COSTA OLIVEIRA COUTO 19/09/1989 
045.***.***-

08 
10,00 APROVADO 

1063711 JEMERSON SANTOS DE JESUS 04/03/1993 
051.***.***-

04 
10,00 APROVADO 

1064308 RICARDO CRUZ CONCEIÇÃO 09/09/1995 
063.***.***-

66 
10,00 HABILITADO 

1065893 NEVERTON DA SILVA CONCEIÇÃO 05/03/1996 
059.***.***-

90 
10,00 HABILITADO 

1062366 MAICON OLIVEIRA CONCEIÇÃO 30/05/1996 
859.***.***-

71 
10,00 HABILITADO 

1061755 GLEIDSON SANTOS SILVA 12/10/1990 
046.***.***-

64 
9,00 HABILITADO 

1064067 MILTON  DA SILVA 19/06/1971 
615.***.***-

15 
7,00 HABILITADO 

1065588 LEANDRO BARRETO DE SANTANA 30/06/1985 
021.***.***-

13 
7,00 HABILITADO 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PROCESSAMENTO DE 

DADOS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1067694 ANA CAROLINA JESUS DOS SANTOS 14/07/1997 
073.***.***-

27 
8,50 APROVADO 

 

 

ANALISTA TÉCNICO TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PROCESSAMENTO DE 

DADOS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: 

 Não houve candidatos habilitados 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – EDIFICAÇÕES  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1061656 RONALDO SANTANA BARBOSA 08/05/1971 627.***.***-

15 
10,00 APROVADO 

1062360 EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO 19/08/1975 
678.***.***-

20 
10,00 APROVADO 

1063712 IGOR FABIO FREITAS DE ABREU 31/08/1979 
805.***.***-

34 
10,00 APROVADO 

1062499 DARLAN DE SANTANA SILVA 08/12/1980 
779.***.***-

91 
10,00 APROVADO 

1063980 FRANCISCO CONRADO VAZ DE SOUZA 02/12/1982 
831.***.***-

97 
10,00 APROVADO 

1067489 CARLOS ALBERTO DOS REIS SILVA 23/05/1986 
027.***.***-

73 
10,00 APROVADO 

1067667 THAISE ARAUJO DA SILVA SANTOS 26/03/1994 
062.***.***-

43 
10,00 APROVADO 

1064852 
FABIO MAURICIO PITANGUEIRAS DE 

CARVALHO 
03/09/1976 

802.***.***-

91 
9,50 APROVADO 



1067205 PAULO DE TARSO SILVA ROCHA 

JUNIOR 

07/12/1979 810.***.***-

34 
9,00 APROVADO 

1062133 VALNEIDE DE LIMA SANTANA 06/03/1982 
004.***.***-

98 
9,00 APROVADO 

1061630 EDMILSON OLIVEIRA DOS SANTOS 11/08/1971 
902.***.***-

82 
8,50 APROVADO 

1062715 DAVI DE JESUS SANTOS 20/01/2001 
862.***.***-

42 
8,50 APROVADO 

1062377 DIEGO SANTANA GOMES DOS SANTOS 12/11/2002 
865.***.***-

05 
8,50 APROVADO 

1066588 NAILA GONÇALVES SANTOS 22/06/2003 
061.***.***-

59 
8,50 APROVADO 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – EDIFICAÇÕES  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS: Não houve candidatos habilitados 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – EDIFICAÇÕES  

VAGAS RESERVADAS PARA VAGAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1064551 EDNA APARECIDA SANTOS NOVAES 

LUZ 

31/05/1961 012.***.***-

35 

10,00 APROVADO 

1064731 MARIA TEREZA GOMES MACIEL 30/04/1965 293.***.***-

72 

10,00 APROVADO 

1063213 ELIENE MOREIRA DE ASSIS 27/11/1965 644.***.***-

68 

10,00 APROVADO 

1061769 MARILOURDES ANDRADE DE 

SANTANA 

11/09/1966 380.***.***-

49 

10,00 APROVADO 

1063104 MARILENE REIS OLIVEIRA 09/07/1968 462.***.***-

97 

10,00 APROVADO 

1065151 MARINA GOMES DOS SANTOS 03/12/1969 514.***.***-

20 

10,00 APROVADO 

1061893 AGNALDO PEREIRA DOS SANTOS 16/02/1970 397.***.***-

49 

10,00 APROVADO 

1063565 ANDRÉ IZIDRO DE ALMEIDA FARO 20/06/1974 677.***.***-

53 

10,00 HABILITADO 

1062265 NARA CARVALHO DE GUSMAO 19/07/1974 875.***.***-

87 

10,00 HABILITADO 

1067792 FABIANA DOS ANJOS MAXIMO 14/06/1980 804.***.***-

15 

10,00 HABILITADO 

1062420 DAVI MATOS ARAUJO SANTOS 01/08/1983 013.***.***-

41 

10,00 HABILITADO 

1062670 SUELE CONCEIÇAO DOS SANTOS BRITO 13/10/1983 012.***.***-

42 

10,00 HABILITADO 

1067278 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 10/12/1985 031.***.***-

27 

10,00 HABILITADO 

1064133 EVANI MARIA SANTOS DE LIMA 16/02/1988 050.***.***-

79 

10,00 HABILITADO 

1062459 MATHEUS BARROS BATISTA 04/03/1991 054.***.***-

59 

10,00 HABILITADO 

1063305 MANUELA FERREIRA DAS NEVES 11/08/1994 062.***.***-

56 

10,00 HABILITADO 



1065671 REGIANE VÂNIA SOUSA SILVA 16/03/1995 061.***.***-

16 

10,00 HABILITADO 

1061920 NAIANE LEOPOLDINO DE JESUS 18/04/1995 018.***.***-

95 

10,00 HABILITADO 

1065730 EMILY COSTA BITENCOURT DE MATOS 23/07/1997 054.***.***-

79 

10,00 HABILITADO 

1067145 JULIANA OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 31/12/1997 067.***.***-

67 

10,00 HABILITADO 

1061965 MARIZA SAMPAIO RUSSELL 10/05/1998 862.***.***-

58 

10,00 HABILITADO 

1066051 EVELIN MARIA DA SILVA 16/07/1998 049.***.***-

43 

10,00 HABILITADO 

1067179 LUANA BARBOSA DE AGUIAR REIS 06/02/2000 081.***.***-

08 

10,00 HABILITADO 

1064305 KEVEN DANIEL PASSOS LIMA 20/03/2000 080.***.***-

93 

10,00 HABILITADO 

1061613 ALEXIA HELEN CERQUEIRA HIPOLITO 02/06/2001 077.***.***-

14 

10,00 HABILITADO 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO  

VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1061647 ANA CLAUDIA DE ARAUJO SOUSA 08/04/1973 717.***.***-

34 

10,00 APROVADO 

1063116 CRISTIANO DO NASCIMENTO 17/07/1973 671.***.***-

72 

10,00 APROVADO 

1063397 ORLENE DA SILVA MENDES 08/07/1975 673.***.***-

72 

10,00 APROVADO 

1062420 DAVI MATOS ARAUJO SANTOS 01/08/1983 013.***.***-

41 

10,00 HABILITADO 

1067278 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA LIMA 10/12/1985 031.***.***-

27 

10,00 HABILITADO 

1064133 EVANI MARIA SANTOS DE LIMA 16/02/1988 050.***.***-

79 

10,00 HABILITADO 

1062459 MATHEUS BARROS BATISTA 04/03/1991 054.***.***-

59 

10,00 HABILITADO 

1063305 MANUELA FERREIRA DAS NEVES 11/08/1994 062.***.***-

56 

10,00 HABILITADO 

1065671 REGIANE VÂNIA SOUSA SILVA 16/03/1995 061.***.***-

16 

10,00 HABILITADO 

1061920 NAIANE LEOPOLDINO DE JESUS 18/04/1995 018.***.***-

95 

10,00 HABILITADO 

1066051 EVELIN MARIA DA SILVA 16/07/1998 049.***.***-

43 

10,00 HABILITADO 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ADMINISTRAÇÃO  

VAGAS RESERVADAS PARA VAGAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

PROCESSAMENTO DE DADOS AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1065900 FRANCLIN BATISTA ALVES 26/02/1984 006.***.***-

38 

10,00 
APROVADO 



1062665 ANDERSON SOUZA LIMA 26/11/1984 007.***.***-

04 

10,00 
APROVADO 

1065718 KEICE ELLEN SANTANA BRITO 

QUEIROZ 

24/10/1997 861.***.***-

48 

10,00 
APROVADO 

1064705 ILANE TAISE SANTOS PIRES 30/08/1999 076.***.***-

01 

10,00 
APROVADO 

1062946 ALINE SANTOS DE JESUS 31/12/2002 094.***.***-

64 

10,00 
APROVADO 

1067366 PAULO HENRIQUE ORNELAS 

FIGUEIREDO 

04/04/1994 061.***.***-

03 

9,50 
APROVADO 

1062803 JONATHAN ANJOS DA SILVA 17/08/1997 051.***.***-

60 

8,50 
APROVADO 

1061806 ISABELA BRANDÃO NUNES 24/11/2002 067.***.***-

13 

8,50 
APROVADO 

1062295 PETERSON MATTOS CORDEIRO DE 

SOUSA 

13/05/2002 093.***.***-

79 

8,00 
APROVADO 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PROCESSAMENTO DE 

DADOS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS: Não houve candidatos habilitados 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PROCESSAMENTO DE 

DADOS VAGAS RESERVADAS PARA VAGAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ELETROTÉCNICA  

AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1064916 JORGE SOUZA MACENA 31/07/1984 
016.***.***-

70 
10,00 APROVADO 

1067340 WALLACE MARQUES DE BARROS CRUZ 15/05/1988 
037.***.***-

21 
10,00 APROVADO 

1067090 
SAMIR MARCOS LOBO GOMES DO 

ESPIRITO SANTO 
10/10/1989 

039.***.***-

40 
10,00 APROVADO 

1063440 WERLES SALVIO OLIVEIRA CARNEIRO 11/01/1993 
014.***.***-

97 
10,00 HABILITADO 

1067423 FERNANDA DE SOUZA LOBO 09/05/2003 
094.***.***-

99 
9,00 HABILITADO 

1061967 FABRICIO MAX SILVA SANTOS 16/05/1996 
858.***.***-

02 
8,00 HABILITADO 

1067857 JOSUÉ DA HORA SANTOS 14/05/1979 
577.***.***-

04 
7,50 HABILITADO 

1062390 ROBERVAL BARRETO DE SANTANA 24/09/1973 
612.***.***-

53 
7,00 HABILITADO 

 

 

 

 

 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ELETROTÉCNICA  



VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS: Não houve candidatos habilitados 

 

Inscrição Nome 
Data 

Nascimento 
CPF Nota Situação 

1064847 CARLOS AUGUSTO BRAGA REGIS JUNIOR 04/01/2001 
074.***.***-

44 
10,00 APROVADO 

1063481 HANDERSON LUIZ ABREU SADY 22/09/1966 
387.***.***-

00 
9,00 APROVADO 

1067423 FERNANDA DE SOUZA LOBO 09/05/2003 
094.***.***-

99 
9,00 HABILITADO 

1061967 FABRICIO MAX SILVA SANTOS 16/05/1996 
858.***.***-

02 
8,00 HABILITADO 

1062390 ROBERVAL BARRETO DE SANTANA 24/09/1973 
612.***.***-

53 
7,00 HABILITADO 

 

 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO/TEMPORÁRIO – ELETROTÉCNICA  

VAGAS RESERVADAS PARA VAGAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: Não houve candidatos habilitados 

 


